CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 387/2013

Indicação de melhorias na Associação de
Moradores do Jardim Anápolis.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que se proceda melhorias na
Associação de Moradores do Jardim Anápolis.

As instalações da Associação Anápolis necessitam de melhorias  para
que os moradores desta região tenham um espaço mais digno e as famílias neste
possam usufruir.

Apesar de bem intencionada, foram feito algumas melhorias, porém, de
maneira  precária  e  desta  forma,  pedimos  que  sejam colocados  brinquedos  nos
moldes dos demais parques infantis do nosso Município, como aqueles presentes no
Lago Municipal (Parque Ecológico) Diva Pain Barth, por exemplo.

Assim sendo, esta é uma revindicação da comunidade local, que terão
um espaço adequado para que as suas crianças brinquem tranquilamente, o que
justifica a presente indicação.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de julho de 2013

ADEMAR DORFSCHIMDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0CFA4F00366CECF5D5D7A8C57B2E41A3 CODIGO DO DOCUMENTO: 002563
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 387/2013
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt